
MENU

C E S T O V I N Y  A  R I Z O T O

ŠALÁT S KAČICOU
rukola, polníček, červená repa, domáca focaccia,

 kačacie prsia, pomaranč, orechy 
 300 g   (1,7,8)  17,50 €    

CAESAR S LOSOSOM
rímsky šalát, rajčiny, parmezán, 

focaccia, losos 
 390 g   (1,3,4,7,10)  17,90 € 

 

ŠALÁT S KOZÍM SYROM
rukola, polníček, červená repa, domáca focaccia,

 kozí syr, pomaranč, orechy
 300 g (1,7,8)  vegetarian   16,50 €    

+

TAGLIATELLE "AGLIO OLIO"
domáce tagliatelle, cesnak, 

rawit chilli, parmezán 
 250 g  (1,3,7)  vegetarian   11,90 €

 (+ krevety 90g 6,90 €)

TAGLIATELLE “MANZO” 
domáce tagliatelle, flank steak, 

medový demi glace, cherry rajčiny, 
chilli ricotta, parmezán 
350 g   (1,3,7)   16,90 €

GNOCCHI
 domáce gnocchi, kačacie prsia,chrumkavý 

kel, hríbová omáčka
350 g (90g) (1,3,7)    16,90 €

CAESAR S KURACÍM
rímsky šalát, rajčiny, parmezán, 

focaccia, kuracie prsia 
 390 g   (1,3,4,7,10)  15,50 € 

 

RISOTTO MILANESE
 šafránové rizoto, flank, chilli ricotta,

orechy   
    350g (7,8) glutenfree 17,50 €  

   ŠAFRÁNOVÉ RIZOTO, KOZÍ SYR   
šafránové rizoto, krokety

 z kozieho syra
    350 g (1,3,7)  vegetarian  17,50 €

Domáca slepačia s rezancami 
0,33 l (1,3) lactosefree    5,20 €

 

HOVÄDZÍ TATARÁK*
hovädzie, cibuľa, cesnak, domáci chieb 
 90g  (1,3,10) lactosefree   11,90 €

 

KOZÍ SYR 
grilovaný kozí syr, focaccia,

 hrušky, cibuľový džem, orechy 
 140 g   (1,7,8)   7,90 €Pútnická denná polievka

 0,33 l    5,20 €
 

 P O L I E V K Y  

KREVETY
krevety, cesnak, biele víno, maslo, 

domáca focaccia
100 g  (1,2,7)   7,90 €

 Š A L Á T Y

 P R E D J E D L Á



 P R Í L O H Y   

Ryža  
200 g  2,80 €

D E T S K É  J E D L Á  

Uhorkový šalát 
200 g  3,50 € 

Hráškové pyré
 200 g (7)  3,90 €

Miešaný šalát 
200 g  3,90 €

BRAVČOVÁ PANENKA 
sous-vide bravčová panenka, omáčka 

z pečenej zeleniny,špenátové halušky,
 kyslá smotana

 180 g  (1,7)  17,90 €

KURACIE PRSIA
sous-vide kuracie prsia, omáčka

 z kuriatok, opekané baby zemiaky
 180 g  (7) glutenfree 17,50 €

 H L A V N É  J E D L Á  

KURACIE NUGETKY, RYŽA,
       UHORKOVÝ ŠALÁT        

100 g (1,3,7)    7,50 € 

   KURACIE NA PRÍRODNO, RYŽA,    
      UHORKOVÝ ŠALÁT         

100 g lactosefree, glutenfree 7,50 €

PENNE S RAJČINOVOU OMÁČKOU A
PARMEZÁNOM

   200 g (1,3,7) 6,90 €

RIB EYE 
argentínsky vyzretý rib eye steak,

 omáčka na výber
hríbová / z kuriatok / demi glace
200 g (7) glutenfree   28,90 € 

LOSOS 
grilovaný losos, hráškové pyré,

 blanšírovaná zelenina 
 180 g (4,7) glutenfree  22,90 € 

 

N A Š E  K L A S I K Y  

Domáci kváskový chlieb 
100 g (1)  1,20€ 

Baby zemiaky 
varené (7)/ opekané / pyré (7) 

200 g  2,90 €

BRYNDZOVÉ HALUŠKY, SLANINA,
PAŽÍTKA    

    300 g (1,3,7)    11,90 € 
STAROČESKÁ SVIEČKOVÁ, BRUSNICE,

 ŽEMĽOVÁ KNEDĽA 
180 g  (1,3,7,10)  17,50 € 

BRAVČOVÝ / KURACÍ 
REZEŇ V DOMÁCEJ STRÚHANKE
 150 g  (1,3,7)  10,90 €

VEGAN UDON 
udon rezance, cuketa, mrkva, 

daikon, edamame, marinované tofu, 
šampiňóny, hoisin, sezam, koriander

  350 g (1,6,11) vegan  13,90 €

SMASH BURGER
 vyzretý chuck roll, cheddar, slanina,

 polníček, bbq majonéza, domáce hranolky
400 g (1,3,7)  16,90 €

HOVÄDZIE LÍČKA 
hovädzie líčka, červené víno, 

koreňová zelenina, zemiakové pyré 
200 g (7) glutenfree  20,90 €

MENU

KAČACIE PRSIA
 sous-vide kačacie prsia, višňová
 omáčka,gaštanové pyré, gaštany
 180 g (7) glutenfree  20,90€  

S L A D K Á  O D M E N A  

Bezlepkové palacinky 
         s nutellou alebo džemom             

 130 g (3,6,7,8) glutenfree   6,50 €  Jahody
marinované jahody, grand marnier,

mascarpone, sneh, crumble 
     90 g (1,3,7) 6,90 €  Tiramisu

mascarpone, kávová sušienka, čokoláda 
 100 g (1,3,7) 6,90 €

REBRÁ 
bravčové mäsité rebrá, bbq omáčka, 

domáci coleslaw, kyslé uhorky,
 domáci kváskový chlieb
500 g   (1,3,6)  17,90 €



 P R Í P I T K Y  0 , 0 8 L  

 V O D K A  0 , 0 4 L  

 G I N  0 , 0 4 L  
 B R A N D Y  0 , 0 4 L  

 R U M  0 , 0 4 L  

 Z L A T O  Z  P Í P Y  

Pilsner Urquelle 0,50l 

Pilsner Urquelle 0,30l  

Radegast birell, fľ. 0,50 l

Birell radler pomelo grep
0,50l

3,90 €

3,30 € 

2,90 €

2,90 €

L I K É R Y  0 , 0 4  L
W H I S K Y  0 , 0 4  L

DRINK MENU
 N Á P O J O V Ý  L Í S T O K

 D E S T I L Á T Y  0 , 0 4 L  

Grappa bianca 

Spišská borovička

Slovenská hruškovica 52%

Slovenská slivovica 52%
 

3,50 €

2,90 €

4,50 €

4,50 € 

Fernet stock /citrus

Becherovka

Demänovka

Aperol

Jägermeister

Baileys   

2,50 €

2,70 €

2,80 €

2,70 €

2,90 € 

2,90 €

Jameson

Johnnie Walker Red Label
 
Tullamore D.E.W.

Jack Daniel's

Talisker 10 y

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,90 €

7,90 € 

Aperol spritz 0,20 l

Mojito 0,20 l

Hugo 0,20 l

Rose gin tonic 0,20 l

7,90 €

7,50 €

7,50 €

6,90 € 

Martini bianco  

Martini extra dry

3,50 €

3,50 €

Absolut  2,70 €

Beefeater  

Bombay saphire

3,10 €

3,90 €

Karpatské brandy
špeciál

Metaxa 7

Martel V.S.O.P.

4,90 €

4,50 €

6,90 €

Bacardi Carta Blanca

Zacapa centenario 23 

Captain morgan spiced

Diplomatico reserva

Don papa 7 y.o.

3,20 €

8,50 €

2,70 €

6,90 €

7,90 €

 M I E Š A N É  N Á P O J E
A L K O H O L I C K É         /       N E A L K O H O L I C K É

Crodino spritz 0,20 l

Virgin mojito 0,20 l

Virgin hugo 0,20 l

7,90 €

7,50 €

7,50 € 



DRINK MENU

V E G A N  K Á V A

Vegan capuccino kokosové

Vegan capuccino ovsené

Vegan latte kokosové

Vegan latte ovsené

4,50 €

4,50 €

4,90 €

4,90 €

F R E S H  J U I C E  0 , 1 0 L  

Pomarančový fresh juice 2,90 € 

D O M Á C E  L I M O N Á D Y  
0 , 5  /  1 , 0  L

Jahodová limonáda
s citrónom a mätou

Citrónová limonáda
s mätou 
 
Bazová limonáda 
s citrónom a hruškou 

Zázvorová limonáda
s citrónom a mätou 

Pomarančová limonáda
so zázvorom

 

5,50 / 8,90 € 

4,90 / 7,90 €

4,90 / 7,90 €

4,90 / 7,90 €

5,50 / 8,90 €
 

K Á V A   

Espresso 7,5 g

Cappuccino7,5 g 

Caffé latte macchiato 7,5 

Viedenská káva 7,5 g 

Ľadová káva 7,5 g 

Caffé afogatto 7,5 g
(espresso so zmrzlinou) 

Alžírska káva 7,5 g 

Mlieko do kávy 0,02 l 

2,30 €

3,50 €

3,90 €

3,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

0,20 €
 

K L A S I C K É  N E A L K O

Rajec 0,3 l

Rajec 0,7 l

Coca cola, zero 0,33 l

Fanta, Sprite 0,33 l

Tonic, ginger tonic 0,33 l

Vinea biela,červená 0,25 l

Kofolo čapovaná 0,30 l 

Kofola čapovaná 0,50 l

RedBull 0,25 l 

Rauch džús 0,20 l 

Domáca citornáda 0,1 l

2,20 €

4,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,30 €

1,90 €

2,90 €

3,50 €

3,30 €
 
0,40 €

N I E Č O  H O R Ú C E

Čaj (ovocný,zelený,čierny)
 
Čaj čerstý zázvor / mäta

Horúca čokoláda
mliečna/horká

Med HB

2,20 €

3,90 €

3,90 €

0,50 €

N Á P O J O V Ý  L Í S T O K

( K A Ž D Ú  Z  K Á V  J E  M O Ž N É  P R I P R A V I Ť  

Z  B E Z K O F E I N O V E J  K Á V Y  +  0 , 6 0  € )



R U Ž O V É  V Í N A
 

C H A M P A G N E  

Prosecco Collalto Extra dry,
Valdobbiadene DOC 0,75 l 
 
Prosecco Collalto Brut, 
Valdobbiadene DOCG 0,75 l 
 
DeGiusti Frizzante, 
Valdobbiadene 0,10 l  

29,00 €

33,00 €

 3,30 € 

B I E L E  V Í N A  0 , 7 5 L

Rizling rýnsky, Neskorý zber
Víno DIOUS, Suché / Dry 

Rizling vlašský, Kabinetné
Víno DIOUS, Suché / Dry
 
Chardonnay, Neskorý zber
Víno DIOUS, Suché / Dry 

Devín,
Výber z hrozna,Víno DIOUS,
Polosuché/Semi-dry 

Noria,Výber z hrozna
Víno DIOUS, Suché / Dry

Pinot Gris, Výber z hrozna
Víno DIOUS, Suché / Dry 

Sauvignon, Výber z hrozna
Víno DIOUS, Suché / Dry 

Pinot Blanc, Neskorý zber
Víno DIOUS, Suché / Dry

Tramín červený 
Výber z hrozna, Víno DIOUS,
Polosuché/Semi-dry    

21,00 €

21,00 €

21,00 €

32,00 €

29,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

29,00 €

Č E R V E N É  V Í N A
 

R O Z L I E V A N É  V Í N A
 

Š U M I V É  V Í N A  

WINE CARD 
V I N N Á  K A R T A  

Cabernet Sauvignon rosé
Víno DIOUS, Suché / Dry 

23,00 €

Vueve Cliquot Brut 0,75 l 
 

79,00 €

Modrý Portugal, 
neskorý zberVíno DIOUS,
Suché / Dry 

Cabernet Sauvignon, 
výber z hrozna
Víno DIOUS, Suché / Dry
 
Dunaj, výber z hrozna
Víno DIOUS, Suché / Dry 

25,00 €

25,00 €

32,00 €

Malvasia, IL Pumo, IGP Salento,
Taliansko, suché
 
Primitivo, IL Pumo, IGP Salento,
Taliansko, suché

Chardonnay, Olcaviana, Vino de la
Tierra de Castilla, Španielsko

Tempranillo, Olcaviana, Vino de
la Tierra de Castilla, Španielsko

0,10 l -  2,80 €  

0,25 l -  6,50 € 

0,50 l - 11,90 € 



JEDÁLNY LÍSTOK A CENY VYPRACOVAL KOLEKTÍV PÚTNICKÉHO MLYNU.

VŠETKY CENY SÚ UVEDENÉ S DPH. 

INFORMÁCIA PRE ALERGIKOV: V NAŠEJ PREVÁDZKE PRACUJEME S MÚKOU.

HMOTNOSŤ MÄSA JE UVEDENÁ V SUROVOM STAVE  

 D Ô L E Ž I T É  I N F O R M Á C I E

1. Obilniny obsauhúce lepok (t.j. pšenica, raž, jačmeň, ovos, špalda,
kamut alebo ich hybridné odrody).                                     
2. Kôrovce a výrobky z nich.                                          
3. Vajcia a výrobky z nich.                                           
4. Ryby a výrobky z nich.                                             
5. Arašidy a výrobky z nich.                                          
6. Sójové zrná a výrobky z nich.                                      
7. Mlieko a výrobky z neho.                                           
8. Orechy, ktorými sú mandle, lieskové orechy, vlašské orechy, kešu,
pekanové orechy, para orechy, pistácie, makadanové orechy a
queenslandské orechy a výrobky z nich.                                
9. Zeler a výrobky z neho.                                            
10. Horčica a výrobky z nej.                                          
11. Sezamové semená a výrobky z nich.                                 
12. Oxid siričitý a siričitany v koncentráciách vyšších ako 10mg/kg
alebo 10 mg/l.                                                        
13. Vlčí bôb a výrobky z neho.                                        
14. Mäkkýše a výrobky z nich.                                         

*Neodporúča sa aby tepelne nespracované mäso a vajcia konzumovali deti,
tehotné, dojčiace ženy a osoby s oslabenou imunitou. V našej prevádzke
pracujeme so všetkými vyššie uvedenými alergénmi, preto môžu jedlá
obsahovať stopové prvky týchto produktov.                              

 A L E R G É N Y

 W W W . P U T N I C K Y M L Y N . S K  

I N F O @ P U T N I C K Y M L Y N . S K

W W W . F A C E B O O K . C O M / P U T N I C K Y . M L Y N

@ P U T N I C K Y M L Y N  


